
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 26 октября 2016 года                        № 1238 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 10 июля 2015 года № 817 «Об утверждении 

Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:  

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 10 июля 2015 года № 817 «Об утверждении Положения о 

проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий 

городского округа город Шахунья Нижегородской области» внести следующие 

изменения: 

1.1. Состав аттестационной комиссии изложить в следующей редакции: 

- Кошелев Р.В. – глава администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, председатель комиссии; 

- Кузнецов С.А. - заместитель главы администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя комиссии; 

- Гудина Ю.Н. – специалист по кадрам сектора кадровой работы администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

- Багерян А.Г. – начальник юридического отдела администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области; 

- Баранов С.А. – начальник сектора по поддержке малого бизнеса и развития 

предпринимательства администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

- Елькин О.А. – председатель Комитета муниципального имущества и 

земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской области; 



- Смирнова О.Н. – начальник сектора кадровой работы администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области; 

- Смирнова С.В. - начальник финансового управления администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области; 

- Смирнов А.С. - начальник отдела промышленности, транспорта, связи, 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области. 

1.2. Пункт 4.1. Положения о проведении аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий городского округа город Шахунья 

Нижегородской области изложить в следующей редакции: 

«4.1. В результате аттестации руководителю предприятия дается одна из 

следующих оценок: 

- соответствует занимаемой должности; 

- не соответствует занимаемой должности. 

Аттестационная комиссия также вправе одобрить проект решения 

уполномоченного органа юридического лица, либо собственника имущества 

организации, либо уполномоченного собственником лица (органа) о прекращении 

трудового договора с руководителем предприятия в соответствии с пунктом 2 статьи 

278 Трудового кодекса Российской Федерации.» 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=1110E04C4C16F83D5D665D969CAE62530CAB40A2E5454A4915D55F2588BCDEF9E9F0F1A5958605FAr6jCJ
consultantplus://offline/ref=1110E04C4C16F83D5D665D969CAE62530CAB40A2E5454A4915D55F2588BCDEF9E9F0F1A5958605FAr6jCJ

